[image: image1.jpg]AN
WLV

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК БОРОВСКИЙ

ТЮМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 августа 2024г.

№25
р.п. Боровский

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования поселок Боровский от 08.05.2024 №4 «Об установлении в 2024 году в муниципальном образовании поселок Боровский дней проведения массовых мероприятий, во время которых не допускается  розничная продажа алкогольной продукции»
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановления Правительства Тюменской области  от 22.11.2017 № 555-п «Об установлении дополнительных ограничений времени, условий и мест розничной продажи алкогольной продукции в Тюменской области», постановления Администрации Тюменского муниципального района от 19.02.2018 № 34 «Об установлении дополнительных ограничений времени, условий и мест розничной продажи алкогольной продукции в дни проведения массовых мероприятий», письма Департамента образования и науки Тюменской области «О формировании календарного учебного графика» и в целях защиты общественного порядка и общественной безопасности, администрация муниципального образования поселок Боровский постановляет:
1. Пункт 1 постановления дополнить абзацем следующего содержания:
«- «День знаний» - 02.09.2024».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Боровский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава муниципального образования
	С.В. Сычева